СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   21.12.2022 № 95

г. Инза

Об утверждении плана

 восстановления платежеспособности муниципального образования

«Инзенский район» на 2023-2027 годы

В соответствии с пунктом 4 статьи 168.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Ульяновской области от 27.05.2020

№ 268-П «Об утверждении Правил заключения соглашения о мерах по

восстановлению платёжеспособности муниципального образования

Ульяновской области, перечня обязательств муниципального образования

Ульяновской области, подлежащих включению в указанное соглашение, и

формы указанного соглашения» Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район» решил:

1. Утвердить прилагаемый План восстановления платежеспособности

муниципального образования «Инзенский район» на 2023-2027 годы (далее -

План), согласно приложения.

2. Ответственное должностное лицо за реализацию Плана – Глава

Администрации муниципального образования «Инзенский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава муниципального образования                                Е.А. Мизинов

Вишнякова С.Г.

2-54-18

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район»

       21.12.2022                  95

от _______________ № ___

План

восстановления платежеспособности муниципального образования «Инзенский район»

на 2023-2027 годы

тыс. руб.

Наименование

Средства на

погашение

просроченной

задолженности

(всего)

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

Средства бюджета муниципального

образования «Инзенский район»
6 069,5 1 853,2 1 666,3 850,0 850,0 850,0